
PŘÍRODOVĚDECKÁ 
FAKULTA 

Smlouva o dílo 

uzavřená  podle § 2586 a násl.  zákona,  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník, 

ve  znění  pozdějších  předpisů, 

Smluvní  strany 

Masarykova  univerzita   Přírodovědecká fakulta 

se  sídlem: 

fakturační  adresa: 

zastoupena: 

IČ: 

DIČ: 

Žerotínovo  nám.  9, 601  77  Brno 

Přírodovědecká  fakulta, Kotlářská  2, 611  37  Brno 

doc.  R N D r .  Jaromírem  Leichmannem,  D r . , děkanem  fakulty 

00216224 

CZ00216224 

Kontaktní  osoba:  xxxxxxxxx 
(dále  jen  „objednatel') 

W A T E R S  Gesellschaft  m.b.  H . , organizační složka 

se  sídlem: 

fakturační  adresa: 

zastoupena: 

IČ: 

DIČ: 

bankovní  spojení: 

číslo  účtu: 

Kontaktní  osoba: 

Psohlavců  43,  147  00 Praha 4 

Psohlavců  43,  147  00 Praha 4 

Ing.  M a r k e m  Exnerem, vedoucím  organizační  složky 

60459441 

CZ60459441 

UmCred i t  Bank  Czech  Republic,  a.s.,  N a Příkopě  858/20,  111 21 

Praha 1 

C Z K  2102755139/2700 

X X X X X X X X X 

(dále  jen  „^hotoviteľ) 

spolu  uzavírají  tuto  smlouvu o  dílo 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská  267/2, 611 37 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1410,  E: info@sci.muni.cz,  www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení:  KB Brnoměsto,  ČÚ:  85636621/0100,  IČ: 00216224,  DIČ:  CZ00216224 
V  odpovědi  prosím uvádějte naše číslo jednací. 

7  ^  ö  ^ 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


I. 

Předmět  smlouvy 

1.  Předmětem  této  smlouvy  je  provedení  výměny  nefunkčního  detektoru  u  plynového 

chromatografu  s nízkorozlišovacím  hmotnostním  detektorem  (dle cenové  nabídky  číslo 

21426607 ze dne  28. 3. 2017). Zhotovi te l  provede  opravu, seřízení  přístroje  a ověření  jeho 

funkčnosti.  Veškeré  komponenty,  použité  zhotovitelem  při  opravě,  budou  nové  a 

nepoužité. 

2.  Zhotovi te l  prohlašuje,  že  se  před  podpisem  této  smlouvy  zevrubně  seznámil  se 

specifikací  předmětu  plnění,  byly  m u objednatelem  odpovězeny  veškeré  případné  dotazy a 

je obeznámen  s požadovanou  kvalitou  a vlastnostmi díla. 

3.  Zhotovi te l  splní  dílo do 2 týdnů od nabytí účinnosti  této  smlouvy. 

4.  Masarykova  univerzita  neuzavírá  smlouvu  jako  podnikatel  ve  smyslu  občanského 

zákoníku. 

1. Smluvní  strany  si sjednávají  pevnou cenu za provedení  díla ve výši  306  998  K č bez  D P H . 

K  ceně  díla  bude  připočtena  D P H  ve  výši  dle  právních  předpisů  účinných  ke dni 

zdanitelného  plnění. 

2.  Cena  díla  bude  zaplacena na základě  výzvy k platbě   faktury vystavené  zhotovitelem po 

provedení  díla.  Splatnost  faktury  činí  alespoň  21  kalendářních  dnů  ode  dne  doručení 

faktury na kontaktní  adresu  objednatele. 

1.  Zhotovi te l  je při  zhotovování  díla  povinen  postupovat  s  odbornou  péčí,  podle  svých 

nejlepších  znalostí a schopností a postupovat  podle pokynů  objednatele. 

2.  Strany  jsou  si  při  plnění  díla  povinny  poskytovat  součinnost.  Objednatel  předá 

zhotoviteli  veškeré požadované  podklady pro  vykonávanou  činnost. 

II. 

Cena  díla a platební podmínky 

III. 

Provedení  díla 

2/4 

Kotlářská 2, 611  37 Brno, Česká  republika 

T: +420 549 49 1410,  E: info@sci.muni.cz,  www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brnoměsto, ČÚ: 85636621/0100,  IČ: 00216224,  DIČ: CZ00216224 
V  odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


3.  Zhotovi te l  se  zavazuje  provést  dílo  v  prostorách  objednatele,  na  adrese  Univerzitní 

kampus  Bohunice,  Kamenice  753/5 ,  pavilon  A 2 9 , 625 00 Brno .  Předání  a  převzetí  díla 

bude  stranami potvrzeno předávacím protokolem. 

4.  O s o b o u  odpovědnou  za plnění  díla  je:  X X X X X X X X X 

Kontaktní  osobou objednatele  je:  X X X X X X X X X 

5.  V e  věcech  realizace  díla  strany  standardně  komunikují  prostřednictvím  svých 

kontaktních  osob. 

1.  Odpovědnost  za  vady,  práva  z vadného  plnění  a  záruky  za  jakost  se  řídí  úpravou 

občanského  zákoníku.  Zhotovi te l  poskytuje  na dílo  a s ním spojená  plnění  záruku  v délce 

trvání  12 měsíců.  Zhotovi te l  odpovídá  za veškeré  vady  díla,  které  má  dílo  v době  jeho 

předání  objednateli  a  dále  za ty, které  se na díle  vyskytnou  v záruční  době.  Záruční  doba 

počíná  běžet  dnem  předání  díla  bez  vad  objednatelem.  Záruka  spočívá  v  bezplatném 

provedení  opravy zařízení  nebo  výměny  dodaného  zboží za jiné,  dle volby  objednatele. 

1. V  případě  nedodržení  termínu  zhotovení  a  předání  řádně  zhotoveného  díla  ze  strany 

zhotovitele  je zhotovitel  povinen  uhradit  objednateli  smluvní  pokutu ve výši  0,05  % z dílčí 

ceny  díla za každý i započatý  kalendářní  den  prodlení. 

2.  Objednatel je povinen  zaplatit zhotoviteli  za prodlení  s úhradou  ceny po sjednané  lhůtě 

splatnosti  smluvní  pokutu  z  prodlení  ve  výši  0,05 %  z  dlužné  částky  za  každý,  by ť  i 

započatý,  den  prodlení,  až do úplného  zaplacení. 

3.  Smluvní pokuta je splatná  do čtrnácti kalendářních  dnů ode dne uplatnění. 

4.  Zaplacením  smluvní  pokuty  není  dotčen  nárok  smluvních  stran  na náhradu  škody ani 

povinnost  zhotovitele řádně  dokončit  dílo. 

IV. 

Odpovědnost  za vady a záruka  za jakost 

V . 

Sankční ujednání 

3/4 

Kotlářská 2, 611  37 Brno, Česká  republika 

T: +420 549 49 1410,  E: info@sci.muni.cz,  www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brnoměsto, ČÚ: 85636621/0100,  IČ: 00216224,  DIČ: CZ00216224 
V  odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


V I . 

Ostatní  ujednání 

1.  Právní  vztahy  touto  smlouvou  jinak  neupravené,  výslovně  nevyloučené,  jakož  i  právní 

poměry  ze  smlouvy vznikající  a  vyplývající,  se  řídí  příslušnými  ustanoveními  zák. č. 

89/2012  Sb., občanský  zákoník,  v  platném  znění  a  dalšími  platnými  právními  předpisy 

České  republiky. 

2.  Z a  písemnou  formu  oznámení  se  pro  účely  této  smlouvy  pokládají  také  oznámení 

učiněná  faxem či elektronickou poštou  na dohodnutá  faxová  čísla či elektronické  adresy. 

3.  Strany  se  zavazují  poskytovat  si  k plnění  povinností  z této  smlouvy  nezbytnou 

součinnost. 

4.  Tu to  smlouvu  lze měnit  nebo  doplnit pouze  písemnou  dohodou  smluvních  stran 

5.  Tato  smlouva nabývá  účinnosti  okamžikem  podpisu oběma  smluvními  stranami. 

6.  Tato  smlouva  byla  vyhotovena  ve  čtyřech  stejnopisech,  z nichž  každý  má  platnost 

originálu.  Zhotovi te l  obdrží  jeden  stejnopis  a objednatel tři. 

7.  Tato  smlouva  může  být  zveřejněna  v registru  smluv  dle zákona  č.  340/2015  Sb., o 

registru  smluv. 

V  Brně,  dne  24.4.2017  V  Praze, dne 19.4. 2017 

za  objednatele  za zhotovitele 

doc.  R N D r . Jaromír Leichmann, Dr .  Ing.  Marek  Exner 

Kotlářská 2, 611  37 Brno, Česká  republika 

T: +420 549 49 1410,  E: info@sci.muni.cz,  www.sci.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brnoměsto, ČÚ: 85636621/0100,  IČ: 00216224,  DIČ: CZ00216224 
V  odpovědi prosím uvádějte  naše číslo jednací. 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

mailto:info@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz


Waters 
THE  SCIENCE  OF WHAT'S  POSSIBLE." 

Zákazník: 

R E C E T O X    Výzkumné  cent rum  pro 
chemi i  živ.  prostř.  a  eko tox iko log . 

Kamen ice  7 5 3 / 5 
625  00  BRNO 

T e l . : 
Emai l 

Číslo  nabídky  21426607    Platí do:  28.04.2017 

Obecné  informace 
217582/10535906 

Dodávateľ 

Waters  Gesel lschaf t  m .b .H . 
organizační  složka 
Psohlavcu  43 
147  00  Praha  4 

Strana:  1 / 3 
Waters  Gesellschaft  m.b.H.,  organizační složka  Psohlavcu 43, 147 00 Praha 4  Tel. : +420 261711384  (5)  Fax: +420  261711386  www.waters.com   

Banka:  UniCredit  Bank  Czech  Republic, a.s., Na Příkopě 858/20,  111 21  Praha  1  č.ú. CZK  2102755139/2700 

č.ú.  EUR 2102755155/2700  IČ:  60459441  DIČ:  CZ60459441  Zapsán u Městského soudu  v  Praze,  oddíl A, vložka  9889 

http://www.waters.com


Waters 
THE  SCIENCE  OF WHAT'S  POSSIBLE." 

Číslo nabídky 

Datum  vystavení 

Platí do 

21426607 

28.03.2017 

28.04.2017 

Cenové  detaily v  CZK 

Při  vystavení  objednávky  uvedte  prosím  referenci  této  nabídky 

Pol  P/N  Popis  Cena  za kus  Ks  Cena  celkem  Sleva  Celkem  po slevě 

1  700004598  WHISPER  DETECTOR  ASSEMBLY  338.200,00  1  338.200,00  11,00 %  300.998,00 

2  741000122  Práce servis,  technika  u zákazníka,  lhod  1.500,00  4  6.000,00  6.000,00 

Celkem  344.200,00  306.998,00 

DPH  21,00 %  64.469,58 

Celkem  včetně DPH  371.467,58 

Sa les  &  Serv ice  Admin is t ra t ion 

Strana:  2 / 3 

Waters  Gesellschaft  m.b.H., organizační složka  Psohlavců 43, 147 00 Praha 4  Tel. :  +420 261711384  (5)  Fax: +420 261711386  www.waters.com   

Banka:  UniCredit  Bank  Czech  Republic, a.s., Na Příkopě 858/20,  111 21 Praha  1  č.ú. CZK  2102755139/2700 

č.ú.  EUR 2102755155/2700  IČ:  60459441  DIČ: CZ60459441  Zapsán u Městského soudu v Praze,  oddíl A, vložka  9889 

http://www.waters.com


Waters 
THE  SCIENCE  OF WHAT'S  POSSIBLE." 

Číslo nabídky  :  21426607 
Datum  vystavení  :  28.03.2017 
Platí do  :  28.04.2017 

Nabídka 

Všeobecné  obchodní  podmínky 

Podmínky specifikované v kupní smlouvě, jeli  tato  uzavřena, jsou  nadřazeny  následujícím všeobecným obchodním  podmínkám. 
Obsah této nabídky  považujte  prosím za důvěrný  a zajistěte,  aby nebyl  přístupný  třetím osobám. 

Výsledná celková  cena 
Je  uvedena  v  českých  korunách  nebo  v  EUR včetně  DPH, cla, dopravy  a  pojištění  do místa  plnění,  likvidace  odpadu  EKOKOM a 
likvidace elektrospotřebičů  RETELA.  Platnost  nabídky je 30 dní. 

Dodací  lhůta 

Do 6 týdnů od obdržení závazné objednávky,  neníli specifikováno  jinak. 

Dodací  podmínky 
Zboží  bude  dodáno  DHL službou  economy  express,  která  zahrnuje  dodání  za první  uzamykatelné  dveře  bez nutnosti  překonat 
výškové  překážky.  V  případě  neposkytnutí  této  služby  ze strany  DHL může  zákazník  dodávku  odmítnout,  a ta  bude  provedena 
následující  pracovní den s patřičným  vybavením. V případě  požadavku zákazníka na nadstandardní  dodávku  (dodání v konkrétní čas, 
konkrétní osobě do rukou  či na konkrétní místo)  se jedná o zpoplatněnou službu. 
Platební  podmínky 
Platba do 14 dnů po dodávce ve prospěch Waters  na účet: 
CZK  2102755139/2700  nebo  EUR  2102755155/2700 
Vyhrazujeme  si právo  fakturace  po částech. 

V  případě nového zákazníka si vyhrazujeme  právo  předplatby  při první objednávce. 

Instalace 

Bez  poplatku,  jedním z našich servisních techniků,  neníli specifikováno  jinak. 

Školení 
Základní zaškolení po instalaci v rozsahu 2 hodin  bez poplatku. 
Možnost placeného školení  EM Basic a EM Advanced. 
Záruka 
LC,  SFC a MS přístroje  12 měsíců od data  instalace  (možnost  placené prodloužené  záruky) 
Počítače  24 měsíců od data  instalace  Dell  NBD 
Náhradní díly a serv.  práce  3 měsíce od data  opravy 
Spotřební  materiál   3 měsíce od data  dodání 
Obecné  podmínky 
Zodpovědnost  za  likvidaci  obalů  leží na straně  kupujícího. 

Strana: 3 / 3 
Waters  Gesellschaft  m.b.H.,  organizační složka  Psohlavců 43, 147 00  Praha 4  Tel. : +420  261711384  (5)  Fax: +420  261711386  www.waters.com   

Banka:  UniCredit  Bank  Czech  Republic, a.s., Na Příkopě 858/20,  111 21  Praha  1  č.ú. CZK  2102755139/2700 

č.ú.  EUR 2102755155/2700  IČ: 60459441  DIČ:  CZ60459441  Zapsán u Městského soudu v Praze,  oddíl A, vložka  9889 

http://www.waters.com

